Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
 РЕПЯХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» февраля 2025 года	                  № 2

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 24.03.2022 г. №4 «Об изменении в 2022 году существенных условий контрактов на поставку товаров, работ, услуг,  заключенных для обеспечения муниципальных нужд Репяховского сельского поселения Краснояружского района Белгородской области

       В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 28.12.2024 г. №688-пп «О внесении изменений в постановления Правительства Белгородской области от 21.03.2022 г. №54-пп, от 24.10.2022 г. №618-пп»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.В Порядок изменения существенных условий контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных нужд Белгородской области, заключенных до 01.01.2025 г., если при исполнении такого контракта возникли независящие от сторон обстоятельства, влекущие невозможность его исполнения (далее – Порядок), утвержденный в пункте 1 постановления: в пункте 8 Порядка слова «в управление государственного финансового контроля Белгородской области» заменить словами «в министерство финансов и бюджетной политики Белгородской области».
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Репяховского сельского поселения                                Н.П.Пугачев